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Andrzej Liszewski, Państwowy-Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żyrardowie (Fot. Włodzimierz Szczepański)

5 – osób zmarło dotychczas w Polsce z powodu chorób wywołanych koronawirusem –
poinformowało dziś (19.03) rano Ministerstwo Zdrowia. Do tej pory potwierdzono w Polsce
305 przypadków zakażenia koronawirusem. Ministerstwo Zdrowia poinformowało również o
18 nowych przypadkach. Wczoraj potwierdzono przypadek koronawirusa w powiecie
grodziskim, dziś skierniewickim. A jaka jest sytuacja dziś w powiecie żyrardowskim?

Andrzej Liszewski, Państwowy-Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żyrardowie wydał komunikat.
Przedstawił aktualną sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu żyrardowskiego związaną z
koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym zachorowanie na COVID-19.

Stan danych w powiecie żyrardowskim na godzinę 13.00 w dniu 19.03.2020



liczba osób objętych aktualnie nadzorem epidemiologicznym: 58

liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora
sanitarnego: 73

liczba osób aktualnie hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19: 0

liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim: 0

Sanepid w Grodzisku Mazowieckim również wydał dziś o godz. 13 komunikat: -  Liczba przypadków
potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim: 4

Rano Ministerstwo Zdrowia poinformowało o 18 nowych przypadkach. Potwierdzone przypadki
dotyczą: 6 osób z woj. śląskiego, 6 osób z woj. łódzkiego, 3 osób z woj. lubelskiego i po 1 osobie z
woj. opolskiego, wielkopolskiego oraz świętokrzyskiego.

Fot. twitter.

Co ważne dzieci też chorują z powodu zakażeniam tym wirusem. Wczoraj (18.03) Mazowiecki
Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny, że wśród chorych jest dwójka dzieci. Osoby, które mają
potwierdzone zachorowanie na COVID-19 to 64 osoby dorosłe obu płci w wieku 18-73 lata oraz 2
dzieci w wieku poniżej 3 lat. Osoby hospitalizowane znajdują się na oddziałach zakaźnych szpitali w
Warszawie i w Radomiu.

Czytaj także: - Koronawirus w powiecie skierniewickim
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